

EJECUCION PRESUPUESTARIA EGRESOS (Sintetico -Consolidado)

Período: 31/07/2021 al 31/08/2021

CUENTA	CONCEPTO	PRESUPUESTO AUTORIZADO	COMPROMETIDO EN PERIODO	COMPROMETIDO ACUMULADO	PORCENTAJE COMPROMETIDO	PAGADO EN PERIODO	PAGADO ACUMULADO	PORCENTAJE PAGADO
2	PT EGRESOS	372.435.853,96	25.685.934,73	165.097.528,18	44,33 %	26.456.814,94	164.622.520,00	44,20 %
2.1	PT EROGACIONES CORRIENTES	221.864.150,00	21.568.476,52	137.780.062,15	62,10 %	22.184.649,90	137.311.204,90	61,89 %
2.1.01	PT GASTOS DE FUNCIONAMIENTOS	164.597.050,00	15.868.307,36	109.640.603,47	66,61 %	16.585.076,97	109.432.320,47	66,48 %
2.1.01.01	PT PERSONAL	79.252.600,00	5.585.739,43	40.478.591,82	51,08 %	5.585.739,43	40.478.591,82	51,08 %
2.1.01.02	PT BIENES DE CONSUMO	38.257.450,00	4.746.646,97	29.278.599,04	76,53 %	4.803.036,97	29.244.376,04	76,44 %
2.1.01.03	PT SERVICIOS	44.985.000,00	5.535.920,96	39.133.605,37	86,99 %	6.196.300,57	38.960.105,37	86,61 %
2.1.01.04	PI EGRESOS BALNEARIO MUNICIPAL	750.000,00	0,00	749.807,24	99,97 %	0,00	749.247,24	99,90 %
2.1.01.05	PI EGRESOS COLECTIVO MUNICIPAL	350.000,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
2.1.01.06	PI PRODUCCION FABRICA DE ADOQUINES	1.002.000,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
2.1.02	PT INTERESES Y GASTOS	100.100,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
2.1.02.01	PT INTER.Y GTOS.DE LA DEUDA	100.100,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
2.1.02.02	PI CRED.ADIC./REFUERZO DE PARTIDA	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
2.1.03	PT TRANSFERENCIAS	57.167.000,00	5.700.169,16	28.139.458,68	49,22 %	5.599.572,93	27.878.884,43	48,77 %
2.1.03.01	PT TRANSF.P/FIN.EROG.CORRIENTES	55.767.000,00	5.630.424,27	27.328.758,04	49,01 %	5.529.828,04	27.068.183,79	48,54 %
2.1.03.02	PT TRANSF.P/FIN.EROG.DE CAPITAL	1.400.000,00	69.744,89	810.700,64	57,91 %	69.744,89	810.700,64	57,91 %
2.2	PT EROGACIONES DE CAPITAL	131.981.703,96	3.341.430,65	20.538.996,69	15,56 %	3.341.430,65	20.538.996,69	15,56 %
2.2.01	PT INVERSION FISICA	124.652.953,96	3.075.457,93	19.019.724,25	15,26 %	3.075.457,93	19.019.724,25	15,26 %
2.2.01.01	PT BIENES DE CAPITAL	13.860.000,00	388.520,02	2.878.896,71	20,77 %	388.520,02	2.878.896,71	20,77 %
2.2.01.02	PT TRABAJOS PUBLICOS	110.792.953,96	2.686.937,91	16.140.827,54	14,57 %	2.686.937,91	16.140.827,54	14,57 %
2.2.02	PT INVERSION FINANCIERA	3.378.750,00	170.330,00	1.018.714,00	30,15 %	170.330,00	1.018.714,00	30,15 %
2.2.02.01	PT PRESTAMOS	3.378.750,00	170.330,00	1.018.714,00	30,15 %	170.330,00	1.018.714,00	30,15 %
2.2.03	PT AMORTIZACION	3.950.000,00	95.642,72	500.558,44	12,67 %	95.642,72	500.558,44	12,67 %
2.2.03.01	PT CON ORGANISMOS PUBLICOS	1.950.000,00	95.642,72	500.558,44	25,67 %	95.642,72	500.558,44	25,67 %
2.2.03.02	PT CON ORGANISMOS PRIVADOS	0,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
2.2.03.03	PI CRED.ADIC.REF.PTDAS.	2.000.000,00	0,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00	0,00 %
2.3	PT NO CLASIFICADOS	18.590.000,00	776.027,56	6.778.469,34	36,46 %	930.734,39	6.772.318,41	36,43 %
2.3.01	PT CUENTAS DE ORDEN	18.590.000,00	776.027,56	6.778.469,34	36,46 %	930.734,39	6.772.318,41	36,43 %
2.3.01.01	PT OTRAS CAUSAS	300.000,00	0,00	2.400,00	0,80 %	0,00	2.400,00	0,80 %
2.3.01.02	PT OTRAS RETENCIONES	18.290.000,00	776.027,56	6.776.069,34	37,05 %	930.734,39	6.769.918,41	37,01 %
TOTALES		372.435.853,96	25.685.934,73	165.097.528,18	44,33 %	26.456.814,94	164.622.520,00	44,20 %